
 

 

ACTA DEFINITIVA PRÓCES DE SELECCIÓ DE L’ALUMNAT 

EXPEDIENT: FOTAE/2023/38/46 

 

ENTITAT PROMOTORA: AJUNTAMENT DE POTRIES  

NOM DEL PROJECTE: TALLER D’OCUPACIÓ “POTRIES CERÀMICA"  

LOCALITAT: POTRIES 

 

En Potries, el dia 27 de novembre de 2023, reunida la comissió de selecció formada per 

Ana Vanessa González Darriba, en representació de CCOO i en representació de l’entitat 

promotora, Antoni Domínguez Llinares, actuant en qualitat de Secretari i Anna 

Moragues Sanfélix, actuant com a Presidenta, es procedeix a la resolució definitiva del 

procés de selecció de l’ALUMNAT. 

 

Una vegada efectuades les ENTREVISTES, es procedeix a redactar ACTA DEFINITIVA DEL 

PROCÉS DE SELECCIÓ DE L’ALUMNAT. 

 

DNI NOM I COGNOMS 
SITUACIÓ 

(1) 

PARTICIPACIÓ  
PROG. MIXTOS 

(2) 

ENTRE 
VISTA 

(3) 

TOTAL 
1+2+3 

2·····06B MARTA FELIU REIG 4,00 4,00 3,00 11,00 

2·····71D M CONSUELO PASCUAL ISNARDO 4,00 4,00 3,00 11,00 

2·····81Q ANTONIA GONZALEZ LLOBREGAT 3,00 4,00 3,00 10,00 

7·····08A TRINIDAD GARCIA VERDU 3,00 4,00 3,00 10,00 

2·····39A F. JAVIER SANCHIS GALLARDO 3,00 4,00 2,00 9,00 

2·····61X BRENDA ROMEO IMADE 3,00 4,00 2,00 9,00 

0·····41R JOSE MARIA ROMEO HELGUERO 3,00 4,00 2,00 9,00 

1·····39A VICENTE FAUS ORTOLA 3,00 4,00 2,00 9,00 

2·····80Z LAURA FUSTER CLIMENT 2,00 4,00 3,00 9,00 

2·····64X BEGOÑA MUÑOZ TARRAZO 2,00 4,00 3,00 9,00 

2·····13H ANGELA SANCHEZ LOAIZA 2,00 4,00 2,50 8,50 

2·····18G LORENA ROMEO IMADE 1,00 4,00 3,00 8,00 

1·····80A JUAN M. NAVARRO GONZALEZ 4,00 4,00 0,00 8,00 

2·····88G MANUEL MARTIN NOVOA 2,00 4,00 1,50 7,50 

2·····71T JOSE CATALA CALABUIG 1,00 4,00 2,50 7,50 

2·····24L FRANCISCO FLORES PEIRO 3,00 4,00 0,50 7,50 

2·····22K RAMON ESCRIVA ESTRUCH 2,00 4,00 0,50 6,50 

4·····23T SUSANA GARCIA DAMIGO 2,00 4,00 0,50 6,50 

2·····08K EVA NIETO MARTINEZ 3,00 0,00 2,00 5,00 

2·····75S CAROLINA TARRASO MARTINEZ 2,00 0,00 3,00 5,00 

2·····98G M CARMEN TARRASO VILLAR 2,00 0,00 3,00 5,00 

1·····65C M CONSUELO PEIRO CABANILLES 2,00 0,00 3,00 5,00 

7·····53H M TRINIDAD LLAMBIES SISCAR 2,00 0,00 3,00 5,00 

2·····21F RAFAEL ESTEVEZ RODRIGUEZ 2,00 0,00 1,50 3,50 
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Persones candidates excloses i motius: 

COGNOMS I NOM MOTIUS 

IMADE EDOBOR, TINA No presenta documentació 

BENAVENT IBIZA, JUAN CARLOS No presenta documentació 

MONTORO TORRIJOS, MIGUEL AGUSTIN No presenta documentació 

MARIN CORTES, ANTONIO No presenta documentació 

VIDAL PONS, REBECA No presenta documentació 

BUSTAMANTE CALABUIG, MARIA No es presenta a l’Entrevista 

 

 
Per tant, la comissió de selecció proposa com a ALUMNAT SELECCIONAT per al 

programa del Taller d’Ocupació Potries Ceràmica, de l’Ajuntament de Potries, sent 

preseleccionades la resta de persones aspirants que quedaran com a reserves, seguint 

l'ordre de qualicació definitiva per a supòsits de possibles contingències, vacants, baixes, 

etc. 

 

Nº DNI NOM I COGNOMS SELECCIONAT/DA EN RESERVA 

01 2·····06B MARTA FELIU REIG X  

02 2·····71D M CONSUELO PASCUAL ISNARDO X  

03 2·····81Q ANTONIA GONZALEZ LLOBREGAT X  

04 7·····08A TRINIDAD GARCIA VERDU X  

05 2·····39A F. JAVIER SANCHIS GALLARDO X  

06 2·····61X BRENDA ROMEO IMADE X  

07 0·····41R JOSE MARIA ROMEO HELGUERO X  

08 1·····39A VICENTE FAUS ORTOLA X  

09 2·····80Z LAURA FUSTER CLIMENT X  

10 2·····64X BEGOÑA MUÑOZ TARRAZO X  

11 2·····13H ANGELA SANCHEZ LOAIZA  X 

12 1·····80A JUAN M. NAVARRO GONZALEZ  X 

13 2·····18G LORENA ROMEO IMADE  X 

14 2·····24L FRANCISCO FLORES PEIRO  X 

15 2·····88G MANUEL MARTIN NOVOA  X 

16 2·····71T JOSE CATALA CALABUIG  X 

17 2·····22K RAMON ESCRIVA ESTRUCH  X 

18 4·····23T SUSANA GARCIA DAMIGO  X 

19 2·····08K EVA NIETO MARTINEZ  X 

20 2·····98G M CARMEN TARRASO VILLAR  X 

21 2·····75S CAROLINA TARRASO MARTINEZ  X 

22 1·····65C M CONSUELO PEIRO CABANILLES  X 

23 7·····53H M TRINIDAD LLAMBIES SISCAR  X 

24 2·····21F RAFAEL ESTEVEZ RODRIGUEZ  X 
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Les persones candidates seleccionades hauran de presentar davant l'entitat promotora, 

en el termini de 2 dies hàbils següents a la publicació d'aquesta acta, declaració signada 

d'acceptació o renúncia al lloc. En el cas que no presente aquesta declaració en el 

termini indicat, s'entendrà que renuncia al lloc. 

 

 

PER LA COMISSIÓ DE SELECCIÓ 

 

Presidenta       Secretari 

Anna Moragues Sanfélix     Antoni Domínguez Llinares 

 

 

 

 

 

Per CCOO: Vanessa González Darriba 
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